
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З 
06.06.2024 № 81.01-04/23
г. Петропавловск-Камчатский

 
О назначении ответственного должностного лица за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Инспекции 
государственного строительного надзора Камчатского края

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона 
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях 
предупреждения коррупции в Инспекции государственного строительного 
надзора Камчатского края 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  Балаганскую Ирину Владимировну, начальника отдела по 

правовой и аналитической деятельности Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края ответственной за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края.

2. Признать утратившим силу приказ  Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края от 26.12.2023 № 81.01-04/67 «О 
назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в Инспекции государственного строительного надзора 
Камчатского края» .
Врио руководителя
Инспекции – главного
государственного 
инспектора 
государственного 
строительного надзора 
Камчатского края

Сертификат: 1012CC1FC00549EAFEA01ABF72AF8B6A
Владелец:     Осипова Елена Анатольевна
Действителен с 26.04.2024 по 20.07.2025

               Е.А. Осипова


